
566528-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566528-2025 - Eredmény
Spanyolország – Épülettakarítási szolgáltatások – Servicio de Limpieza del Edificio 
Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Consejeria de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
E-mail-cím: perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Leírás: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Eljárásazonosító: d8d963e3-e127-48cb-b6f9-002cb34bcbd2
Előző hirdetmény: 319048-2025
Belső azonosító: CONTR 2025-176722
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem
Az eljárás legfontosabb jellemzői: ESTABLECIDAS EN EL PCAP

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások

2.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Calle Pablo Picasso, núm. 6  
Város: SEVILLA
Irányítószám: 41018
Ország alegysége (NUTS): Sevilla (ES618)
Ország: Spanyolország

2.1.3.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 3 257 880,72 EUR

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566528-2025
mailto:perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es


566528-2025 Page 2/5

Cím: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Leírás: Servicio de Limpieza del Edificio Administrativo calle Pablo Picasso 6, Sevilla
Belső azonosító: 2025-176722

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Sevilla (ES618)
Ország: Spanyolország

5.1.3.  Becsült időtartam
Időtartam: 24 Hónapok

5.1.4.  Megújítás
A megújítások maximális száma: 1

5.1.5.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 3 257 880,72 EUR

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Leírás: DE ACUERDO AL PCAP
Kategória az odaítélési szempont súlya: Fontossági sorrend
Értékelési szempont száma: 1,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES 
DE LA JUNTA DE ANDALUCIA.
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: ESTABLECIDA EN EL PCAP
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Consejeria de 
Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: Consejeria de 
Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 2 245 872,20 EUR



566528-2025 Page 3/5

6.1.
 
Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: L’OPEROSA S.p.A EB Sucursal en España
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: OFERTA 1
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 2 245 872,20 EUR
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: CONTRATO 1
A szerződés megkötésének időpontja: 28/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 20

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Consejeria de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
Regisztrációs szám: S4111001F
Szervezeti egység: Secretaria General Técnica
Postacím: Calle Pablo Picasso, núm. 6
Város: Sevilla
Irányítószám: 41018
Ország alegysége (NUTS): Sevilla (ES618)
Ország: Spanyolország
Kapcsolattartó pont: Servicio de Contratacion
E-mail-cím: perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
Telefonszám: 955058344
Internetcím: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.
html
Információcsere végpontja (URL): https://www.ceh.junta-andalucia.es
/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?
perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-
licitaciones.html
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA.
Regisztrációs szám: TARCJA

mailto:perfilcontratante.sgt.cfatv@juntadeandalucia.es
https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.html
https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterritorioyvivienda.html
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
https://www.ceh.junta-andalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/pdc_sirec/perfiles-licitaciones/detalle-perfil.jsf?perfilContratante=CFATV02&organismo=CFATV
http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.html
http://juntadeandalucia.es/temas/contratacion-publica/perfiles-licitaciones.html


566528-2025 Page 4/5

Postacím: C/ Barcelona, num. 4-6
Város: Sevilla
Irányítószám: 41001
Ország alegysége (NUTS): Sevilla (ES618)
Ország: Spanyolország
E-mail-cím: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefonszám: +34 671530856
Internetcím: https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria
/adscritos/tarc.html
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: L’OPEROSA S.p.A EB Sucursal en España
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: W0094980J
Város: Sevilla
Irányítószám: 41001
Ország alegysége (NUTS): Sevilla (ES618)
Ország: Spanyolország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 16a2b0ed-b2c9-425c-9eb4-abb639e6449d  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/08/2025 06:41:07 (UTC+00:00) Nyugat-európai idő, 
GMT
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: spanyol
A hirdetmény közzétételi száma: 566528-2025
HL S kiadás száma: 166/2025

mailto:tarcja@juntadeandalucia.es
https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
https://juntadeandalucia.es/organismos/haciendayfinanciacioneuropea/consejeria/adscritos/tarc.html
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566528-2025 Page 5/5

A közzététel dátuma: 01/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.4. Megújítás
	5.1.5. Érték
	5.1.6. Általános információk
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	A hirdetményre vonatkozó információk

